挖掘机运输合同大全
承租方：(以下简称甲方)
出租方：(以下简称乙方)
甲、乙双方根据《中华人民共和国合同法》的有关规定，按照平等互利的原则，经过双方协商，就乙方向甲方承租设备特签订本合同。条款如下：
一、乙方将式挖掘机设备，数量一台，熟练操作工人一名，租赁给乙方项目部使用。
二、租赁时间及结算方式，按甲方具体工程施工需求定。设备的租赁费按工作时间(每小时320元)计算，有效工作时间由甲乙双方指定人员确认后，经甲方签字为准。甲方第一批月度工程进度款到账后向乙方支付总租赁费的50%;工程整体完工后10日内凭发票向乙方支付剩余50%租赁费。
三、乙方拥有对租赁设备的所有权，甲方仅在租赁期内在本合同规定的范围内拥有该租赁备的使用权。乙方确保向甲方提供合格的设备及操作人员，以不影响甲方正常的施工进度为准。
四、租赁期间乙方操作人员及设备必须服从甲方规章制度以及工程合理的调度，随叫随到，若无故不服从甲方调度，甲方则有权要求更换操作人员。
五、租赁期间乙方保障其设备及操作人员的安全，负责其操作人员的食宿;设备的保管、消耗、油品、维修并承担其费用。作业过程当中乙方人员、设备等一切安全事故均由乙方自行负责。
六、本合同未尽事宜，双方协商解决，并附协议。如有纠纷或协商未果，双方均可向异议方所在地人民法院诉讼。
七、本合同一式贰份，甲乙双方各执一份。每份均具同等法律效力，双方签字盖章之日起生效。
甲方：乙方：
甲方代表(签字盖章)乙方代表(签字盖章)
年月日：